
令和７年６月１３日  
 

ハピネス分校児童生徒の保護者の皆様 
 

宇美町立原田小学校・宇美南中学校 
ハピネス分校長 半田 祐子 
ハピネス分校長 石原 玉絵 

 
 

第３回ハピネスの会開催について（ご案内） 
 
 

 梅雨の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと拝察いたし
ます。 
 また，日頃より本校の教育活動に対しましてご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて，第３回ハピネスの会を下記のとおり開催いたします。その際，１学期の学習
評価（通知表）や保護者教育相談等についてご説明させていただく時間を設けます。 
 つきましては，ご多用の折とは存じますが，ご参会いただきますようお願い申し上
げます。 
 
 

記 
 

 
１ 日 時 
  令和７年６月２４日（火） １８：００～１９：００ 
 
２ 場 所 
  うみハピネス １階 多目的ホール 
 
３ 参加者 
 ○宇美町立原田小学校ハピネス分校児童の保護者 
 ○宇美町立宇美南中学校ハピネス分校生徒の保護者 
 
４ 内 容 

 ○学校からの説明 
  ・１学期の学習評価（通知表選択） 
  ・保護者教育相談 
 ○情報交換 

【テーマ】これからのハピネス分校の教育に期待すること 
 
５ その他 
 ○ お車で来校される保護者の皆様方におかれましては，うみハピネス第二駐車場

をご利用ください。 


